Uchwała Nr 348/118/92 

Zarządu Miasta Łodzi

z dnia 9 września 1992 r.

w sprawie: ulgi zwolnień w podatkach i opłatach stanowiących dochód gminy a realizowanych przez Urzędy Skarbowe.

Na podstawie art. 30 ust. 1 in fine ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr  16, poz. 95 z późniejszymi zmianami/ i na podstawie art. 9 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 1990 r. o dochodach gmin i zasadach ich subwencjonowania /Dz. U. Nr 89, poz.518 z późn. zmianami/, 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarząd Miasta wyraża opinię dot. ulg i zwolnień w podatkach i opłatach stanowiących dochód gminy, a realizowanych przez Urzędy Skarbowe - zgodnie z załącznikami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Za Zarząd Miasta Łodzi

Grzegorz PALKA

PREZYDENT MIASTA

Załącznik Nr 1                  

do uchwały Nr 348/118/92

Zarządu Miasta  Łodzi      

z dnia 9 września 1992 r.  

WYKAZ WNIOSKÓW 24/92/SD

o udzielenie ulg w podatku od spadków i darowizn

na posiedzeniu Zarządu Miasta Łodzi dnia.......

	Lp.
	Wnioskodawca

Imię i Nazwisko podatnika
	Treść wniosku
	Kwota wniosku
	Opinia Zarządu
	Uwagi

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.


	
	odroczenie terminu płatności rat podatku od zasiedzenia

rozłożenie na raty podatku od darowizny

rozłożenie na raty podatku od darowizny

odroczenie terminu płatności rat podatku od spadku

odroczenie terminu płatności rat podatku od spadku

odroczenie terminu płatności rat podatku od spadku

odroczenie terminu płatności podatku od spadku

rozłożenie na raty podatku od spadku

rozłożenie na raty podatku od spadku

rozłożenie na raty podatku od spadku

rozłożenie na raty podatku od spadku

rozłożenie na raty podatku od spadku

rozłożenie na raty podatku od spadku

rozłożenie na raty podatku od spadku
	6.319.340,-

1.384.000,-

742.000,-

14.179.000,-

121.599.000,-

1.774.000,-

19.609.000,-

12.202.000,-

13.037.000,-

11.070.000,-

11.076.000,-

4.675.000,-

51.627.000,-

12.465.000,-

	pozytywna

pozytywna

negatywna

pozytywna

negatywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna


	odroczenie o rok tj. do 31.08.1993r.

4 raty

odroczenie do31.12.1992 r.

odroczenie do 1.XI.1992 r.

odroczenie o 6 m-cy tj.do 28.II.1993 r.+zab.hip.

10 rat

9 rat+zabez.hipot.

4 raty+zabez.hipot.

4 raty+zabez.hipot.

4 raty

10 rat+zabez.hipot.

5 rat+zabezp.hipot.



	
	
	Razem:
	281.764.340,-
	
	


Załącznik Nr 2                   

do uchwały Nr 348/118/92

Zarządu Miasta  Łodzi          

z dnia 9 września 1992 r.   

WYKAZ WNIOSKÓW 24/92/KP

o udzielenie ulg w karcie podatkowej

na posiedzeniu Zarządu Miasta Łodzi dnia.......

	Lp.
	Wnioskodawca

Imię i Nazwisko podatnika
	Treść wniosku
	Kwota wniosku
	Opinia Zarządu
	Uwagi

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
	
	rozłożenie na raty

rozłożenie na raty

obniżenie stawki

obniżenie stawki

obniżenie stawki 

obniżenie stawki

obniżenie stawki

obniżenie stawki

obniżenie stawki

obniżenie stawki

obniżenie stawki

obniżenie stawki

obniżenie stawki

obniżenie stawki

obniżenie stawki

obniżenie stawki

obniżenie stawki

obniżenie stawki

obniżenie stawki
	1.167.000

6.090.000,-

2.760.000,-

816.000,-

1.632.000,-

2.880.000,-

1.632.000,-

2.160.000,-

1.632.000,-

1.632.000,-

1.632.000,-

816.000,-

960.000,-

2.880.000,-

2.880.000,-
1.632.000,-

1.680.000,-

1.632.000,-

1.632.000,-
	pozytywna

pozytywna

pozytywna

negatywna

negatywna

negatywna

negatywna

negatywna

negatywna

negatywna

negatywna

negatywna

negatywna

negatywna

negatywna

negatywna

negatywna

negatywna

negatywna
	3 raty

5 rat

obniżenie stawki o 10% tj.68 tys.zł w okresie od czerwca do grudnia 1992 r.

	
	
	
	38.145.000.-
	
	


